
Datenblatt

Verbindungsstück 45 Grad für Linearis Infinity, Edst. gebürstet

Artikelinformationen
Artikelnummer: 45100.02
GTIN: 4026092094648
Preisgruppe: 10

Produktvorteile

Beschreibung
Verbindungsstück 45 Grad inklusive zwei Verbindern zur längskraftschlüssigen Verlängerung von Duschrinnen Linearis Infinity

Allgemeine Merkmale
Material Edelstahl 1.4404 (V4A)

Abmessungen
Gewicht netto
Gewicht brutto
Verpackungsmaß Länge
Verpackungsmaß Breite
Verpackungsmaß Höhe

0,13 kg
0,14 kg
200 mm
175 mm
10 mm

Abdeckungsmerkmale
Oberfläche Edelstahl gebürstet

10.11.2025 1


